國立臺東大學產學營運暨推廣教育處
推廣教育中心學生請假單
學分班：                                            
非學分班：                                          
其他：                                              
	姓　　名
	
	假　　別
	　　　　假
	證　　明
文    件
	　　　　份

	請假

內容
	時       　間
	科   目
	授課教師簽核

	
	     年    月　　日      時  起 
　　　　　　　　　　　　至

     年    月　　日      時  止

共       天       節
	1.                 
2.                 
3.                 
4.                 
5.                 
6.                 
7.                 
8.                 
	1.                 

2.                 
3.                 

4.                 

5.                 

6.                 

7.                 
8.                 

	承辦人
	
	推廣教育中心主任
	
	產推處處長
	


請假注意事項：
一、請假先陳請授課教師簽證後，交至推廣教育中心送核，一日以內由承辦人核准，二日內由推廣教育中心主任核准，四日內由產推處處長核准。

二、因婚、喪、點閱召集、教育召集等而致無法上課者，須提出正式的書面證明方得准假。
★ 三、根據學則規定，學生請假經核准後而缺席者，為缺課；學生未經請假或請假未准而缺席者，為曠課。曠課一小時作缺課二小時計。某一科目缺課累積達該科目授課總時數三分之一者，不得發予學分證明。
四、其他未盡事宜，依國立臺東大學學則及相關規定辦理。

                                






製表：104.06.29








